

GREFFSEN - SINSEN



INFORMASJONSBULLETIN NR.1 1969

Kamerater!

Gjennom studier av formann Mao's artikkel om metoder for ledelse, er vi kommet til klarhet i at styrets grep på lagsarbeidet ikke har vært så fast som det burde. For å kunne holde et fast grep på lagsarbeidet er det uhyre viktig at kontakten mellom ledelse og medlemmer er god. Dersom denne kontakten ikke er god, eller slett ikke til stede, vil ledelsen aldri bli noe annet enn en klink småbyråkrater. En slik arbeidsstil er farlig og direkte skadelig for gjennomføringa av våre hovedoppgaver, dessuten er en slik arbeidsstil stikk i strid med den demokratiske sentralismen. I slike tilfeller må ledelsen øve oppriktig sjølkritikk, og straks rette feilene. I tråd med dette er det vi har beslutta å sende ut denne informasjonsbulletinen. Den skal komme ut en gang mellom hvert lagsmøte, og skal inneholde rapporter om styrearbeidet og om lagssituasjonen, den skal også inneholde opplysninger og direktiver fra SUF's sentrale organer, videre håper vi at kameratene vil bruke bulletinen til å framme kritikk som går på forbedring av lagsarbeidet. Men bulletinen er ikke ment å skulle erstatte lagsmøtene, men å være et supplement til disse, derfor må kritikk som går på politiske feil henvises til lagsmøtene og Bolsjevik. Denne bulletinen vil forhåpentligvis føre til at vi ikke bruker så mye tid på lagsmøtene til reinte administrative saker, slik at vi får bedre tid til den politiske diskusjonen. Sjølsagt må det understrekes at informasjonsbulletinen er internt materiell!

For Styret

Tom St [redacted] (s)
Formann.

Om Distriktskontakter

Som du veit er laget vårt jøvla stort geografisk. Dette har ført til en del problemer med kommunikasjonen både mellom styret og medlemsmassen, og medlemmene seg imellom. God kommunikasjon er viktig for at laget skal være sammensveisa og effektivt. For å bedre kontakten har styret gjennom diskusjon kommet fram til å utnevne kontaktmenn i de enkelte distrikt laget vårt er sammensatt av. Kontaktmannen skal ha følgende arbeidsoppgaver: Han skal stå i kontinuerlig forbindelse med styret. Han skal ha ansvaret for ombringelse av innkallinger til lagsmøter, informasjonsbulletinen, sentralmateriell osv. Han skal holde stadig kontakt med medlemmene i sitt distrikt, og han skal være innpisker ved aksjoner ol. Dessuten skal han kartlegge sitt distrikt, og trekke progressive folk med i lagsarbeidet.

"Vi skal fast sammensveise alle krefter i vårt parti på grunnlag av den demokratiske sentralismens organisatoriske og disiplinære prinsipper. Vi må sveise oss innbyrdes sammen med alle kamerater som er rede til å holde fast ved partiets program, lover og vedtak."

(Formann Mao)

Skolepolitikk

Skolen er noe som er kommet sterkt i søkleyset når det gjelder SUF's politikk. Hvorfor? Jo, fordi skolen er en del av det kapitalistiske system, skolen er det stedet hvor den herskende klasse oppfostrer sine arbeidere. Dagens skoleungdom er morgendagens arbeidere. Den herskende klassen må ha en skole som oppdrar eleven til å herskerklassens spesielle økonomiske interesser. De vil ha folk som lydig lar seg bruke som redskap for seg, derfor lager de lover og regler som skal sikre deres spesielle interesser i størst mulig utstrekning. De tar ikke hensyn til om disse reglene og lover rammer elevene. Elevene må bare finne seg i å bli diktert ovenfra, og hvis de ikke gjør det fins det andre lover som har til hensikt å knuse all opposisjon fra elevenes side.

Når vi nå i korte trekk har sett hvilken funksjon skolesystemet har, forstår vi at det er viktig og riktig å ta kampen opp mot det borgelige diktatur som som hersker her. Det er viktig at de av oss som jobber i laget forstår at det er klassekamp også det elevene kjemper i skolene, at det er samme kampen som blir ført på arbeidsplassene. Siden det er samme kampen arbeidere og elever fører er det av stor betydning at arbeidere solidariserer seg med elevenes krav, og at de støtter disse krava. For de som arbeider i laget er det en oppgave å føre dette videre på arbeidsplassene sine.

Når det gjelder vårt distrikt er det Sandaker som har vært den viktigste skolen. Der forberdte elevene seg på å avsløre det skinndemokratiske skolesystemet, og de viste gjennom sin aksjon at det vi tidligere har sagt om skolesystemets undertrykkelsesfunksjon er riktig. Saka gjaldt her en underskriftskampanje med krav om å få gå ut i det store friminuttet. Underskriftskampan-

jen samla ca. 85% av skolens elever. Da elevrådet kom til rektor for å drøfte dette, og for å føre saka vidare, blei de kasaner er maktesløse og uten reell innflytelse. Da rektors handbråk, og sendte bud på klassepurken for å beskytte seg seg sjøl mot massenes rettferdige harme. 20 purk med 3 spesialbiler omringa skolen, og elevene blei sperra inne i klasseromma i friminuttet. Massearbeidet drives intenst vidare på Sandaker, mange løpesedler er delt ut, og elevene har erfart at den eneste måten å få krava sine igjennom på er å kjempe for dem, ved å bruke de samme midler som de blir undertrykt med. Dvs. at elevene må lage sine egne virkelige lover og organisasjoner for å beskytte seg og bekjempe det borgelige diktaturet. På Grefsen har de progressive folka også begynt å drive massearbeid, og det går, om ikke så fort, den riktige veien. Folka der har starta ei FNL-gruppe og får stadig flere tilhengere. For tida er det bare en SUF'er der. På Sinsen er forholda omtrent som på Grefsen. Endel SUF'ere driver FNL-arbeid, men vårt problem er at vi ikke har noen medlemmer fra vårt lag på Sinsen skole. Rosenhof skole, som også ligger i vårt distrikt, har vi ennå ikke fått noe tak på. Det går to SUF'ere der, hvorav den ene er medlem i vårt lag. Kampen på skolene skjerpes, og må fra vår side intensiveres. Før har det klart seg med en skolesekretær i laget, som har holdt delvis kontroll med skolene i distriktet. Erfaringene har lært oss at dette ikke lenger er riktig arbeidsstil. Vi må utvide skolepolitikken i distriktet. For å makte de stadig større arbeidsoppgavene, har styret blitt enige i å opprette et skoleutvalg i distriktet. Det skal bestå av SUF'ere fra alle skolene i distriktet, og vi håper dette vil føre til at vi får et fastere grep om skolepolitikken. Dette utvalget er under oppmarsj, og vil sannsynligvis holde konstituerende møte før sommerferien. Av hensyn til utviklinga på skolefronten er det jævla viktig at alle kameratene i laget setter seg godt inn i skolesituasjonen. Det vil antageligvis bli holdt et lagsmøte om skolepolitikk til høsten.

OPPRØR ER BERETTIGA!!!

FAGLIG ARBEID

Å drive noe større faglig aktivitet i et lokallag har vist seg å være vanskelig. De fleste SUF-lag har gitt og fått hatt møter om faglig politikk, noen har og drevet kartleggingsarbeid av bedriftene i sitt distrikt, men noen skolering og virksomhet utover dette har sjelden funnet sted. Inntil det siste har organisasjonen vært for mye dominert av studenter og skoleungdom, og på sett og vis har en ikke riktig skjønnet nødvendigheten av faglig arbeid. Det er stort sett bare en klikk sentralt som har leda bevegelsen til faglige framstøt. Det her ser ut til å forandre seg til det bedre. Flere og flere av oss skjønner nødvendigheten av å drive faglig arbeid, det strømmer stadig flere arbeidere inn i våre rekker, vi får flere folk med erfaringer fra dette arbeidet. Med nær inn på 20 stk. som jobber (over 50% av medlemsmassen), måtte noe skje på denne sektoren også i vårt lag for at de fagorganiserte medlemmene skal få en grunnleggende skoleutdanning og således bedre bli i stand til å drive skikkelig massearbeid på sine arbeidsplasser. Et lite framstøt er gjort i og med opprettelsen av et faglig utvalg i laget. Vi har hatt et møte med bra deltagelse og emnet var generelt om tariffoppgjør, og spesielt om det siste. Hva vi videre tenker ta opp er pris- lønns- og skattepolitikken i Norge i etterkrigstida, se spesielt på hva indeks og moms er, videre avtaler og lover i arbeidslivet, rasjonalisering, lønssystemer, om LO osv. Foreløpig er denne virksomheten bare avgrensa til de av oss som jobber og går på yrkesskolen. Vi har i gang studier i marxismen-leninismen Mao Tsetungs tenkning i laget nå, og det er jo klart at disse studiene må ha førsteprioritet for tida. Men det blei et krav fra de arbeidende masser i tillegg å studere faglig politikk. At behovet for det er tilstede er opplagt. Foreløpig kjører vi med et eget opplegg, bare delvis streifer vi inn på den studiesirkelen som SUF nå har utarbeida. Denne sirkelen skal forøvrig omarbeides i sommer. Det har vært meningen hele tida, siden det ikke lar seg gjøre å lage noe virkelig bra første gangen. Nå er den ute til kritikk, og det er den omarbeidede utgaven laget som helhet skal studere i gruppene til høsten. Det er enormt viktig at den faglige politikken ikke bare blir behandlet av folk som jobber: alle deler må være med i denne viktige oppgaven. På samme måte er det viktig at de fagorganiserte ikke utelukkende bedriver faglig politikk. Alle revolusjonære må lære seg å spille piano med ti fingre.

Men tilbake til faglig utvalg. Det er viktig at de kamerater som jobber har et eget forum, der de kan trekke fram sine problemer fra arbeidsplassene sine og få dem diskutert, slik at det kan legges opp en strategi for hver og en især, og for bevegelsen som helhet. Dessuten, alle kan føle at en ikke er sterk nok til, ikke har forutsetninger til å reise til kamp mot overgrep og skeivheter ute i arbeidslivet. Vi er vel ikke gode nok kadre til det ennå. Derfor må oppgaven å utvikle kadrene anses som enormt viktig. Kaderen betyr alt, sa kamerat Stalin en gang. Ergo blir skoleringa forutsetninga for at vi sjøl og bevegelsen som helhet skal oppnå noe i retning av å heve klassekampen opp på et høyere nivå. Foruten vårt eget faglige opplegg har fylkesstyret satt i gang et par sirkler i den sentrale faglige studiesirkelen. De av våre medlemmer som jobber og som har muligheter til å gå der, bør sjøl sagt gjøre det. Den ene sirkelen har møte hver lørdag kl. 16, den andre søndag kl. 17, begge dager i Folkets Hus. Men vi trenger avgjort et faglig utvalg i laget, derfor ser styret gjerne at medlemmene prioriterer vårt eget opplegg.

Når det gjelder det praktiske faglige arbeid står vi framfor en gigantisk utdelingsaksjon. Som dere kanskje veit har Bygningsarbeiderenes stedsstyr i Oslo tatt initiativet til en 1-times generalstreik for å protestere mot momsens, dette skal skje 21/5 kl. 15. I forbindelse med dette skal det spres et enormt opplag løpesedler på arbeidsplassene i distriktet. For at streiken skal bli kjent av flest mulig, og at demonstrasjonen virkelig skal bli en manifestasjon av arbeiderklassens klare tilbakevisning av det lumske skatteforslaget, er det alle kameraters plikt å delta aktivt i utdelinga og møte opp under demonstrasjonen.

STUDIER

Som rapportert tidligere på medlemsmøter holder laget på med studiesirkler i marxismen-leninismen, Mao Tsetungs tenkning. Disse studiene driver vi sjølsagt ikke med fordi vi syns det er interessant i seg sjøl, eller for å lære utenat noen ord og uttrykk. Vi har forstått at for å kunne gå framover i klassekampen i Norge, er det tvingende nødvendig å tilegne seg de erfaringer som er gjort i den revolusjonære kampen tidligere. Og det er nettopp derfor vi studerer de slutninger i form av almenne lov-messigheter som Marx, Engels, Lenin, Stalin og Mao Tsetung har trukket som resultat av sitt allsidige studium av det virkelige liv og de revolusjonære erfaringer. Men vi må ikke bare tilegne oss disse erfaringer, men også selve deres standpunkt og metode for å analysere og løse spørsmålene. Og vi må bruke hodet når vi tilegner oss dette, slik at vi kan lære de ting som passer til våre forhold, dvs. tilegne oss alle de erfaringer som er nyttige for oss, og som vi kan anvende. Vi må altså tilegne oss den marxistiske teori, nettopp for å anvende den, for hvis vi etter å ha fått en riktig teori innskrenker oss til tomt snakk om sjølve teorien, legger den på is og ikke omsetter den i praksis, da er denne teorien av ingen betydning om den er aldri så god.

Vårt lags studier i vitenskapelig sosialistisk teori er basert på en redigert utgave av sirkelen til KFML i Sverige. Dette studieopplegget er grunnleggende og etter styrets mening ganske godt. Vi tar her for oss 4 hovedemner av den revolusjonære teori, nemlig :Marxismen-leninismens studiemetode, marxismen-leninismens klassestandpunkt, marxismen-leninismens verdensanskuelse samt den kommunistiske arbeiderbevegelsens strategi og taktikk. For tida er det bare to grupper som fungerer. Den tredje gruppa som var kommet godt i gang, har nå et lite avbrekk pga. eksamenen. Det ser ut til at det nå ikke er mange nok til å sette i gang flere grupper, slik at medlemmer eller sympatisører som ikke er med i grupper, må være med i de allerede igangsatte. Det er ei forutsetning for at laget skal kunne drive skikkelig, at alle er med i studiene!!

Kontakt kamerat studiesekretær Per K [redacted], tlf. 21 35 15, eller på medlemsmøtet.

Uten studier vil det revolusjonære arbeidet aldri bli noe annet enn ei såpeboble!

Om økonomi

Pga. av forviklinger og utilstrekkelige opplysninger fra den forrige kasseres side er det oppstått misforståelse om den reelle kassabeholdning. Vi har tidligere opplyst på lagsmøter at kassabeholdningen var på kr. 2060, mens den i virkeligheten er på kr. 600.

Dette skyldes hverken underslag eller bortkomne penger, men er kun et utslag av forvirring i og med den forrige kasseres avgang. Den nåværende kasserer er helt uten skyld i denne saka, det er styret som helhet som må ta ansvaret for ikke å ha øvet god nok kontroll over økonomien.

I den nåværende situasjonen hvor vi er i ferd med å miste kontoret vårt er det uhyre viktig å ha midler slik at vi snarest får et nytt lokale, uten lokale vil studiene bli svært skadelidende, noe som absolutt ikke må skje! Videre har vi forpliktelser overfor fylkesstyret og sentralstyret som vi er nødt til å overholde for at det revolusjonære arbeidet ikke skal komme på haltende økonomiske føtter. Vi må være klinkende klar over at alle ledd i den revolusjonære bevegelse har sitt ansvar for at arbeidet ikke skal stoppe opp.

I laget er det en del kamerater som ikke har gjort opp for studiemateriell, dette er en form for liberalisme som vi ikke kan tillate. De kamerater dette gjelder må straks rette på dette forholdet! Kamerat kasserer vil med det første sende ut postgirotallonger slik at gjeld fortest mulig kan bli gjort opp, og da er det ingen unnskyldning for ikke å betale inn.

Spørsmålet om økonomi vil bli behandlet på første lagsmøte, som er 20/5 kl. 19 i Sagens Arbeidersamfunn.

Sentralmaterieell

Tirsdag 13/5 kl. 20 i Bikuben (Edderkoppen) framføres "LO's styrke - din trygghet og framtid" av SUF's teatergruppe. Stykket blei første gang framført 1. Mai, og er et godt eksempel på revolusjonær kunst. Medlemmene i laget oppfordres til å spre informasjon om framføringa. Det blir sannsynligvis siste gang det blir framført i Oslo. Prisen er kr. 5 , for medl emmer kr. 3.

Sentralstyret har vedtatt å gå til innkjøp av en Composer for å bedre trykkeriets arbeidsmåte. Ved innkjøp av denne maskinen vil trykkeriet kunne bli ei inntektskilde, og virkelig yte store økonomiske bidrag til framme for det revolusjonære arbeidet. Ei forutsetning for denne investeringa er at alle lag er med å betaler. Summen totalt er kr. 36 000, som utlignes på laga etter styrke og størrelse. For vårt vedkommende skal vi betale kr. 600, innen 15 september 1969. Halvparten av beløpet skal være skaffa innen 1 august 1969. Dette betyr at vi må legge kreftene våre til for ikke å svikte vår del av ansvaret.

SOSIALISMEN SEIRER!

Kommunistisk hilsen
STYRET.